草料二维码企业账号变更申请书填写说明
[bookmark: _Hlk67321611]（注意：本页仅为用户做说明使用，无需连同申请书共同打印，使用时请只打印申请书部分即可）

1、 草料二维码企业账号变更申请书模板请见下页。
2、 请如实填写您的企业的基本信息，签名及盖章保证清晰可辨认。
3、 请保证该申请书内容扫描后清晰可见。填写及盖章完成后，请将该申请书的扫描件通过工单形式进行申请。
账号变更申请提交入口：
[image: IMG_256]
4、 营业执照复印件说明：请提供营业执照扫描件。我们仅将该证件作为草料账号主体身份信息确认的资料保存，不会用作其他用途。如需了解更多信息，您可以通过草料二维码官网参考我们的《隐私条款》，网址：https://cli.im/help/49902。
5、 付款凭证说明：由于免费账户缺少账户所有权凭证，所以我们仅为付费用户提供变更账号的服务。请可以上传购买草料二维码会员的支付记录截图/对公转账汇款凭证/发票，供我们确认。

草料二维码-企业账号变更申请书
宁波邻家网络科技有限公司：
由于我司当前草料账号绑定的手机号已停用，无法获取验证码，因此无法通过草料管理后台自行变更账号。现申请贵司协助变更我司的草料账号。
一、基本信息
我司当前草料账号：
申请变更后的新账号：
联系电话：
我司营业执照扫描件：要求内容清晰可见
[image: ]
二、付款凭证
我司于     年    月    日购买草料二维码          版（基础版/高级版/旗舰版），付款凭证如下（如支付订单截图/对公转账汇款凭证）：
[image: ]

[bookmark: _GoBack]三、声明及保证
我司同意将草料账号变更为上述新账号，后续因此账号产生的纠纷均由我司承担，与贵司无关，特此声明。

申请单位（盖章）：
负责人签字：
日期：    年   月    日
image1.png
[=]:

AW S EERE

image2.jpeg
= BUHRR =

& FRXOXXXCKXKEXEK AR R xo
* B KOO A E X000

& F & oo B B XX

BB A GO, KON
ARTNERXCANINRX | AXRRRANRERXAEN.
AXTAVGAANIA XARANARKARRARN
fritiiisreiii e e
AXXXRXANAANK. XA TAANARXRRAN
fri e
ARG YA
ARG G
AXXRRDARAR ] X XARAAKARAXAA
ARRXXRUARNANNK ARHARAARARRANK

[ —

image3.png
7=
FETHRIT mowseras
BFEEEH: ¢ 0 FTENEIA: 2021538250
F & RN ]
s | WA W = [eornoriszoonosss
R TR [REREET
E8 (A5) |\Rm SfAEsRTE
U5 F@) weaREE
[ waw o FRET
B WEENEEE SHERESS T Y
RIS . EEA LEHE LR
2
e
BT e /oBat s e
’? | emisr ol [ amesm I

73 LT TPk iche. con. onffl T EVBILIFAMETEIRIAE - 2. FEETEARTTR SR Hig
AR {5 T R R AR A o
N »:
LEERIEAEGISE, B

CHTEIEE ] CEFE] CEHAEO]